

# Egelin Omsorg AB

559264-2853

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Emma Sofie Erene Egelin, Styrelseledamot

2026-01-23

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Norrtälje, Stockholms län, och bedriver konsultverksamhet inom administration och ekonomi. Tjänsterna riktar sig främst till företag inom Sverige.

Därutöver bedriver bolaget design, produktion och försäljning av fysiska och digitala produkter såsom dekalerna, trycksaker och accessoarer. Försäljning sker till konsumenter både nationellt och internationellt via externa e-handelsplattformar samt via egen webbshop. Denna verksamhetsgren bedrivs under det särskilda företagsnamnet Diabedeco Creations och ligger inom ramen för bolagets registrerade verksamhetsbeskrivning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2024/2025 har bolaget påbörjat en strategisk breddning av sin verksamhet genom etableringen av en ny verksamhetsgren under det särskilda företagsnamnet Diabedeco Creations. Denna verksamhet fokuserar på design, produktion och försäljning av egenutvecklade fysiska och digitala produkter, med särskild inriktning på dekalerna, trycksaker och accessoarer.

Försäljningen sker huvudsakligen via externa e-handelsplattformar, såsom Etsy, samt via en nylanserad egen webbshop. Etableringen har inneburit en utökad kundbas med konsumenter både i Sverige och internationellt.

Den nya verksamhetsgrenen har utvecklats under året och har successivt ökat i omfattning. Den har därmed blivit ett betydande komplement till den tidigare konsultverksamheten, och förväntas fortsätta vara en viktig del av bolagets framtida intäktsstruktur.

## Flerårsöversikt

	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31
Nettoomsättning	268 669	166 512	297 761	254 482
Resultat efter finansiella poster	77 695	-62 641	34 261	5 546
Soliditet (%)	61	39	71	74

Nettoomsättningen har ökat med över 60 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen förklaras främst av att bolaget under året breddat sin verksamhet till att även omfatta försäljning av egenproducerade produkter via e-handelsplattformar och egen webbshop under det särskilda företagsnamnet Diabedeco Creations.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	57 477	-62 641	19 836
Balanseras i ny räkning		-62 641	62 641	0
Årets resultat			74 636	74 636
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-5 164</b>	<b>74 636</b>	<b>94 472</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-5 164
Årets resultat	74 636
<b>Summa</b>	<b>69 472</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	69 472
<b>Summa</b>	<b>69 472</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-08-01 - 2025-07-31	2023-08-01 - 2024-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		268 669	166 512
Övriga rörelseintäkter		0	-60
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>268 669</b>	<b>166 452</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-42 214	0
Övriga externa kostnader		-94 598	-107 430
Personalkostnader	2	-54 337	-121 915
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-191 149</b>	<b>-229 345</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>77 520</b>	<b>-62 893</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		175	263
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-11
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>175</b>	<b>252</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>77 695</b>	<b>-62 641</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>77 695</b>	<b>-62 641</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 059	0
<b>Årets resultat</b>		<b>74 636</b>	<b>-62 641</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-07-31	2024-07-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 731	0
Övriga fordringar		13 763	9 078
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 791	10 763
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>29 285</b>	<b>19 841</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		124 497	31 605
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>124 497</b>	<b>31 605</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>153 782</b>	<b>51 446</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>153 782</b>	<b>51 446</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-5 164	57 477
Årets resultat		74 636	-62 641
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>69 472</b>	<b>-5 164</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>94 472</b>	<b>19 836</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>3</b>		
Övriga skulder		30 000	30 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		29 310	1 610
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 310</b>	<b>1 610</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>153 782</b>	<b>51 446</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-08-01  
- 2025-07-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Långfristiga skulder

2025-07-31

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

### Kommentar

Skulden avser ett lån från aktieägare för att täcka kostnad för tillståndsansökan. Lånet är räntefritt och saknar avtalad återbetalningsplan. Återbetalning bedöms ske först när bolagets likviditet tillåter det, men någon bestämd förfallodag är inte fastställd.

# Underskrifter

Årsredovisning för Egelin Omsorg AB, 559264-2853  
Avseende räkenskapsåret 2024-08-01 - 2025-07-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-01-23

Emma Sofie Erene Egelin  
Emma Sofie Erene Egelin  
Styrelseledamot  
2026-01-23